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Gazetka Szkoły Podstawowej nr 134 w Krakowie

Zapraszamy do lektury jesiennego wydania naszej gazetki!
Zachęcamy wszystkich do jej współtworzenia. Jeśli macie 
pomysły na tematy, o których chcielibyście czytać, zgłoście się 
koniecznie  do sekcj i  dz iennikarsk ie j  Samorządu 
Uczniowskiego! Zapraszamy do współpracy!
Przypominamy, że gazetka w wersji kolorowej jest dostępna na 
stronie internetowej szkoły:

Kalendarz roku szkolnego 2014/15
Zimowa przerwa świąteczna: 22.12. - 31.12.2014

Ferie zimowe: 16.02. - 01.03.2015

Sprawdzian szóstoklasisty: 01.04.2015

Wiosenna przerwa świąteczna: 02.04 - 07.04.2015

Zakończenie roku szkolnego: 26.06.2015

Drodzy Czytelnicy !!

17.11.2014 17.00 – zebranie obowiązkowe kl. I-III

18.00 – zebranie obowiązkowe kl. IV- VI

12.01.2015 18.00 – dzień otwarty

11.02.2015 –

semestr

13.04.2015 18.00 – dzień otwarty

semestr

semestr

17.00  zebranie podsumowujące I semestr kl. I-III

18.00 – zebranie podsumowujące I  kl. IV- VI

18.05.2015 17.00 - zebranie podsumowujące II  kl. I-III

18.00 – zebranie podsumowujące II  kl. IV- VI

Następne zebrania z rodzicami

ZEBRANIE Z RODZICAMI!

17 listopada (poniedziałek)
17.00 18.00    I-III IV-VI

sp134kr.edupage.org

Witaj szkoło!

1 września powitaliśmy nowy rok szkolny i nowych 
uczniów klasy Ia i Ib. Wychowawczyniamy tych klas są 
panie: Marta Bażela i Jolanta Kowalczyk.

JESTEM WIDOCZNY NA DRODZE!
Prosimy rodziców, aby przypominali swoim pociechom 
o zakładaniu kamizelek, szelek i odblasków, zwłaszcza 
kiedy poruszają się po ulicy o zmierzchu. 
Pamiętajmy wszyscy, że gdy jesteśmy widoczni na 
drodze, zmniejszamy ryzyko nieszczęśliwego wypadku!



14 października,  w Dniu Edukacji Narodowej,  w naszej szkole odbyło się 

uroczyste ślubowanie uczniów klasy Ia i Ib. Przybyli na nie: pan Jan Mikuła 

– zastępca przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy X, pan Andrzej 

Pachel – radny Dzielnicy X, pani Jolanta Pawlik – dyrektor Przedszkola nr 

145 oraz panie wychowawczynie z dziećmi z Przedszkola nr 145

i Przedszkola „Smerfy” .

Pieczę nad uroczystością sprawowały panie wychowawczynie klas 

pierwszych – pani Jolanta Kowalczyk i pani Marta Bażela przy wsparciu 

rodziców, którym serdecznie dziękujemy. Program artystyczny 

przygotowali uczniowie klasy II i III pod opieką pani Barbary Sekuły-Dudy 

i pani Bożeny Janowskiej.

W serdecznych słowach, wierszem i piosenką, powitali swoich młodszych 

kolegów i koleżanki, obiecali pomóc w razie potrzeby i wskazali sposoby 

zachowania wzorowego ucznia. Pierwszoklasiści z zapartym tchem 

oglądali występy. Sami zaprezentowali piosenki „Nasze polskie ABC” 

i „Zarozumiałe abecadło”, po których nadszedł czas uroczystego 

ślubowania. Następnie pani dyrektor Iwona Nosek złożyła życzenia 

najmłodszym uczniom i wielkim ołówkiem pasowała pierwszoklasistów. 

Na pamiątkę tego dnia, panie wychowawczynie wręczyły swoim uczniom 

legitymacje uczniowskie i okazjonalne dyplomy. Pierwszoklasiści przyjęli 

również życzenia i prezenty od uczniów klas II i III. Następnie udali się na 

słodki poczęstunek przygotowany przez rodziców.

Pierwszakom życzymy wielu sukcesów w nauce. Rodzicom gratulujemy 

wspaniałych pociech.

pani Marta Bażela i pani Jolanta Kowalczyk

Ślubuję uroczyście, że będę się starał być dobrym i uczciwym, będę strzegł honoru 

i dobrego imienia szkoły, będę szanował swoich nauczycieli, rodziców i kolegów, będę 

uczył się tego co piękne, będę kochał swoją ojczyznę.

ŚLUBOWANIE PIERWSZOKLASISTÓW
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30 września odbyły się w naszej szkole długo wyczekiwane 

wybory do Rady Samorządu Uczniowskiego. Kandydowali: 

Alicja Gręda 6a, Karolina Dudzik 6a, Dominika Pałka 6b, Magda 

Kłęczek 5, Wiktoria Urban 4b, Jakub Pilszak 4b.

Klasy od 2-6 oddawały głosy na swojego faworyta. Komisja 

wyborcza wydała 135 kart do głosowania! Na 141 

uprawnionych do głosowania, to całkiem dużo! W komisji 

wyborczej zasiadali Adrian Płonka i Marysia Polek z klasy 4a.

Cała szkolna gromada nie mogła się doczekać wyników 

głosowania.

Wreszcie 1 października zostały ogłoszone wyniki :) 

Jednogłośnie wygrała Alicja z klasy 6a, jej zastępczynią stała się 

młodsza koleżanka z klasy 5 Magdalena. Trzecie miejsce 

w wyborach zajęła Karolina z 6a. Mamy nadzieję, że ten rok 

będzie urozmaicony pomysłami uczniów.

Ewa Modesan i Mateusz Gawin, klasa 4 b

25 września w naszej szkole odbyła się debata przedwyborcza.

Na początku przypomnieliśmy młodszym kolegom 

i koleżankom, co to jest SAMORZĄD UCZNIOWSKI, jakie są jego 

prawa i obowiązki. Ubiegłoroczny samorząd przedstawił 

sprawozdanie ze swojej działalności.

Wreszcie nadszedł czas na prezentacje kandydatów! 

Poznaliśmy program wyborczy Karoliny, Alicji, Magdy, 

Dominiki, Wiktorii i Kuby. Było mnóstwo pytań od widowni.

Największy entuzjazm wzbudziły propozycje Dnia Śpiocha, 

Dnia Zwierzaka oraz zmiany krzeseł w salach lekcyjnych.

Z niecierpliwością czekaliśmy na 30 września, czyli dzień 

wyborów!

Karolina Dudzik,

 klasa 6a

Pięć dni przed wyborami nasi kandydaci losowali numery na 

karty wyborcze!

Kandydaci i ich sztaby wyborcze spotkali się podczas długiej 

przerwy. Odbyło się losowanie numerów wyborczych. I tak 

Dominika wylosowała numer 1, Magda -2, Karolina - 3, Alicja - 

4, Wiktoria - 6, a numer 5 został dla nieobecnego w tym dniu 

Jakuba.

Alicja Gręda, klasa 6a

Już od ponad 20 lat, wrzesień jest w Polsce miesiącem 

porządków i Sprzątania świata. Tegoroczne hasło akcji brzmiało 

„Turysto! Szanuj środowisko!”. Zwraca ono uwagę na osobisty 

wpływ każdego Polaka na środowisko przyrodnicze w czasie 

wypoczynku, na wakacjach, na urlopie oraz promuje 

odpowiedzialną turystykę. 

19 września 2014 wzięliśmy czynny udział w akcji. Wszyscy 

uczniowie, wyposażeni w rękawiczki i worki, wraz 

z wychowawczyniami udali się na wyznaczony teren, gdzie 

pozbierali wszystkie śmieci!

Nasza szkoła bierze udział w projekcie Samorządy mają głos 
realizowanym przez Centrum Edukacji Obywatelskiej 



Odblaskowa szkoła 2014/15

We wrześniu i październiku nasza szkoła po raz kolejny brała 

udział w programie „Odblaskowa szkoła”. 

Celem konkursu było wyposażenie uczniów w elementy 

odblaskowe oraz prowadzenie działań w kierunku 

podniesienia wiedzy na temat bezpiecznego uczestnictwa 

w ruchu drogowym wśród dzieci i  ich rodziców. 

Pierwszoklasiści otrzymali wygodne szelki odblaskowe!

Rok szkolny rozpoczęliśmy przedstawieniem profilaktycznym 

na temat poruszania się po drogach, znaków drogowych 

i odblasków.

Akcja zorganizowana została w trosce o bezpieczeństwo 

uczniów oraz w nadziei zmniejszenia liczby ofiar wypadków 

komunikacyjnych, których ofiarami często są dzieci. 

W ramach wychowania komunikacyjnego w klasach starszych , 

przeprowadzone zostały lekcje - quizy na temat przepisów 

ruchu drogowego i bezpiecznych zachowań na drodze. W klasie 

V odbyły się praktyczne jazdy po przygotowanym miasteczku 

komunikacyjnym.

Nasi młodzi rowerzyści powinni zawsze pamiętać, żeby ich 

rower był odpowiednio wyposażony i oświetlony, a sami muszą 

być ubrani w kamizelkę i inne elementy odblaskowe!

W pierwszych dniach roku szkolnego w klasach młodszych 

odbyły się lekcje praktyczne zachowania na największym 

skrzyżowaniu w okolicy szkoły. W szkole nauczyciele podjęli 

tematy związane z bezpiecznym poruszaniem się po drogach, 

respektowaniem przepisów ruchu drogowego i zagrożeniami 

wynikającymi z ich nieprzestrzegania. 

Pod kierunkiem pani Bożeny Janowskiej i pani Barbary Sekuły-

Dudy został zorganizowany konkurs plastyczny “Noszę odblaski 

- jestem widoczny”. Powstały bardzo ciekawe i oryginalne 

prace. 

W ramach akcji „Odblaskowa szkoła” mieliśmy również 

w szkole specjalne zajęcia. 24 października w klasach I-III 

odbyły się turnieje autochodzikowe przeprowadzone przez 

przedstawicielkę Straży Miejskiej. Starsze klasy tego dnia miały 

warsztaty na temat przepisów ruchu drogowego. 
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25 września odbyła się inauguracja III 
edycji programu  Mecenas Dziecięcych 
Talentów, w której biorą udział uczniowie naszej szkoły: Zofia 
Małachowska, Jan Skalski i Joanna Gołąb. Otwarcie odbyło się 
w Muzeum Inżynierii Miejskiej. Rozpoczęło się przejażdżką 
„Tramwajem do sukcesu”. Głównym punktem programu były 
bardzo ciekawe warsztaty z naukowcami. 

Życzymy naszym utalentowanym uczniom sukcesów 
w rozwijaniu swoich pasji!

MECENAS DZIECIÊCYCH 
TALENTÓW 
JU¯ PO RAZ TRZECI

14 października, z okazji Dnia Edukacji Narodowej, klasy starsze 

udały się do kina na długo wyczekiwaną drugą część 

„Mikołajka”. Tym razem oglądaliśmy szalone przygody naszego 

rówieśnika podczas wakacji. Jak zwykle tata chłopca wpadł 

w tarapaty, a mama miała śmieszne przygody. Mikołajek poznał 

nowych kolegów i jedną wyjątkową koleżankę, której najpierw 

się bał, a później tylko z nią chciał spędzać czas.  Film był pełen 

humoru. Trwał około dwie godziny i myślę ,że wszystkim się 

podobał. Po seansie rozmawialiśmy na temat „Wakacji 

Mikołajka” i zmiany aktora, który grał głównego bohatera.  

Czekamy już na następną wycieczkę!

Monika Daniel, klasa 4b

pani Urszula Stosio

WAKACJE MIKOŁAJKA



STR KE IFA ROZRYW
Pokoloruj obrazek!

Znajdź drogę 
do właœciwego
pojemnika:
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1  różowy, 
2 – czerwony, 
3 – żółty , 
4 – pomarańczowy, 
5 – czarny, 
6 – niebieski, 
7  zielony

–

–

Humor zeszytów szkolnych
Lipiec i sierpień mają po 31 dni i jest 
to wywalczone dawno przez 
uczniów i nauczycieli.

Linijka 20 centymetrowa ma ponad 
20 centymetrów.

Po zebraniu makulatury, sprzedaliśmy 
ją razem z panią.

Chopin, największy polski kompozytor, 
pisał wyłącznie na fortepianie.



17. 11. 2014 – zebranie ogólne z rodzicami uczniów kl. I – III 
o godz. 17.00, a kl. IV – VI o godz. 18.00

17.11.2014 - kiermasz ciast (podczas zebrania). Pozyskane 
fundusze zostaną przekazane na pomoc dla „Hospicjum im. św. 
Łazarza”

18.11.2014 – wyjście na warsztaty „Od segregacji nie ma 
wakacji” prowadzone przez MPO- kl. IVa, IVb, V

24.11.2014, godz. 15.00-17.00 - zabawa andrzejkowa dla 
uczniów kl. I-III

24.11.2014, godz. 17.30- 19.15 - dyskoteka dla uczniów kl. IV-VI 
organizowana przez Samorząd Uczniowski

01.09.2014 - uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego 2014/2015 

15.09.2014 - udział uczniów kl. II w praktycznych zajęciach 
z pierwszej pomocy "Mały Ratownik" w ramach projektu 
zorganizowanego przez Fundację Zdrowia Publicznego

19.09.2014 – udział w akcji „Sprzątanie Świata” - kl. I – VI

22.09.2014 – zebranie z rodzicami uczniów kl. IV – VI

25.09.2014 – debata przedwyborcza - prezentacje kandydatów 
do Rady Samorządu Uczniowskiego

25.09.2014 – inauguracja III edycji programu  Mecenas 
Dziecięcych Talentów, w której biorą udział uczniowie naszej 
szkoły: Zofia Małachowska, Jan Skalski i Joanna Gołąb.

26.09.2014 – konkurs II Małopolskie Dyktando 
Niepodległościowe 
„Po polsku o historii” 
realizowany w ramach 
Małopolskiego 
Programu Edukacji 
Patriotycznej 
i Obywatelskiej - etap 
szkolny dla uczniów kl. 
IV – VI

26.09.2014 – losowanie numerów kandydatów do Rady 
Samorządu Uczniowskiego, które znajdą się na kartach 
wyborczych

30.09.2014 – wybory do Rady Samorządu Uczniowskiego

6-12.10.2014 - szkolny konkurs plastyczny „Jan Paweł II" 
połączony z wystawą prac dla uczniów kl. I-III w ramach Dni 
Papieskich

14.10.2014 – ślubowanie uczniów kl. I

14.10.2014 – wyjście kl. IV-VI do kina Cinema City Zakopianka 
na film „Wakacje Mikołajka”

16.10.2014 – gra miejska - projekt związany z elektrośmieciami 
- kl. IV-VI

20.10.2014 - spotkanie z pracownikiem Muzeum Narodowego 
w Krakowie w Bibliotece Publicznej Filia 12 – „Jak chronić 
zabytki naszego miasta” - kl. IVa i VIa

23.10.2014 – Przyrodniczy Konkurs Tematyczny „Skarby 
przyrody i ich ochrona” dla uczniów szkół podstawowych 
województwa małopolskiego – etap szkolny

24.10.2014 – zajęcia interaktywne „Autochodzik" dla uczniów 
kl.I-III prowadzone przez pracowników SMMK

24.10.2014 – zajęcia edukacji ekologicznej dla uczniów kl. III i IV 
prowadzone przez pracowników SMMK

24.10.2014 – Małopolski Konkurs Humanistyczny dla uczniów  
szkół podstawowych województwa małopolskiego – etap 
szkolny

27.10.2014 - zajęcia edukacji zdrowia "Racjonalne odżywianie 
podstawą zdrowia" dla klas IV-VI prowadzone przez panią  
doktor Joannę Zdziarską 

29.10.2014 –  Biblijny Konkurs Tematyczny „Z dobrą Nowiną 
przez życie” dla uczniów szkół podstawowych województwa 
małopolskiego – etap szkolny

30.10.2014, godz. 10.15-14.00 - wyjście do Teatru Groteska na 
przedstawienie "Aksamitny królik" - kl. I-III

30.10.2014 - kwesta na Cmentarzu Podgórskim na rzecz 
„Hospicjum im. św. Łazarza” prowadzona przez chętnych 
uczniów kl. IV – VI i nauczycieli

1.11.2014  -  Wszystkich Świętych

3.11.2014 - Informatyczny Konkurs Tematyczny „Małopolskie 
Baltie 2015” dla uczniów szkół podstawowych województwa 
małopolskiego – etap szkolny

5.11.2014 - „Korowód Świętych”, czyli wesoła prezentacja 
postaci świętych - kl. III-VI

6.11.2014 - Małopolski Konkurs Języka Angielskiego dla 
uczniów szkół podstawowych województwa małopolskiego – 

etap szkolny

7.11.2014 - uroczysta 
a ka d e m i a  z  o ka z j i  
Narodowego Święta 
Niepodległości 

7.11.2014 - Małopolski Konkurs Matematyczny dla uczniów 
szkół podstawowych województwa małopolskiego – etap 
szkolny

10.11.2014 -  dzień wolny od zajęć dydaktycznych

w najbliższym czasie...

K R O N I K A  W Y D A R Z E Ñ
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